

держувач

Управління освіти, молоді та спорту (Школа №7)

тел.

клад

Склад шурупи-дюбеля-цвяхи

підстава

Підстава не вказана

мова продажу

Товарный кредит

## Видаткова накладна № ПЛ-0000110

від 11 Червня 2018 р.

Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума
Шпаклівка НР Фініш, 25 кг	шт.	5.000	129.0000	645.000
Шпаклівка НР Кнауф, 30 кг, Старт	шт.	5.000	129.0000	645.000
Шпаклівка Акрил-Путц 20кг	шт.	2.000	190.0000	380.000
Вапно 4 кг	шт.	100.000	12.0000	1200.000
Цемент (Ів-Франківськ) 50кг	шт.	4.000	108.0000	432.000
Гіпс 5кг (Ал)	шт.	4.000	20.0000	80.000
Уайт-спірит 0,9л ЕРА	шт.	20.000	25.0000	500.000
Оліфа Оксоль 1л	шт.	20.000	26.0000	520.000
Грунтовка Master-універсальна 10л.	шт.	3.000	145.0000	435.000
Білизна 1 л	шт.	24.000	7.0000	168.000
Гель для унітазів 750 гр	шт.	10.000	30.0000	300.000
Засіб для миття вікон	шт.	15.000	25.0000	375.000
Порошок пральний 9,9кг	шт.	1.000	230.0000	230.000
Корзина для сміття	шт.	10.000	45.0000	450.000
Відро оцинковане 12л	шт.	20.000	60.0000	1200.000
Рукавиці рез. сині	шт.	25.000	17.0000	421.000
Цвяхи 3,0x70мм (Тернопіль)	кг.	5.000	32.0000	160.000
Цвяхи 1,8x40мм (Тернопіль)	кг.	5.000	32.0000	160.000
Мило господарське	шт.	20.000	8.0000	160.000
Мило туалетне	шт.	20.000	5.0000	100.000
Віник "СОРГО" ЗМІЦНЕНИЙ	шт.	20.000	35.0000	700.000
Віник "ПЛАСМАСА"	шт.	3.000	40.0000	120.000
Віник-щітка "ДЖУЛІЯ"	шт.	2.000	85.0000	170.000
Макловица дерев. ручка 50x180	шт.	10.000	30.0000	300.000
Пензлик плоский товстий 100	шт.	11.000	10.0000	110.000
Пензлик плоский товстий 60	шт.	10.000	6.0000	60.000
Валик Мультиколор з ручкою 48/250мм	шт.	4.000	70.0000	280.000
Валик Велюр 48/250мм з ручкою	шт.	2.000	90.0000	180.000
Граблі пластикові	шт.	3.000	13.0000	39.000
Граблі вел. ДЕРЕВ"ЯНІ	шт.	2.000	70.0000	140.000
Ковш штукат. вел. (Укр.) Дорожчий	шт.	2.000	35.0000	70.000
Лампа Біом А60 10W E27	шт.	77.000	40.0000	3080.000
Лампа люмінесцентна F36/54 PILA	шт.	100.000	25.0000	2500.000
Рукавиці чорні	шт.	10.000	15.0000	150.000
Ножовка по дереву 400 STAYER	шт.	2.000	140.0000	280.000
Плоскогубці "Мастер" 180мм	шт.	2.000	85.0000	170.000
Викрутка "двостор" велика	шт.	2.000	20.0000	40.000
Ізолента 50м	шт.	2.000	20.0000	40.000
Рулетка Vorel 5мx19мм	шт.	2.000	65.0000	130.000
Папір наждачний (КТ)	мп	10.000	30.0000	300.000
Пакет сміттєвий 35 л	шт.	5.000	18.0000	90.000
Свердло до металу 6 "ТУЛА"	шт.	2.000	10.0000	20.000

Свердло до металу 8,00 Дор.	шт.	2.000	14.0000	28.000
Свердло до металу 10 "ТУЛА"	шт.	2.000	25.0000	50.000
Свердло до бетону "Експерт" 10x120мм	шт.	2.000	15.0000	30.000
Свердло до бетону "Експерт" 13,0x150мм	шт.	2.000	22.0000	44.000
Свердло до бетону "Експерт" 10,0x120мм	шт.	2.000	6.0000	12.000
Свердло до бетону 10x160мм PLUS	шт.	2.000	40.0000	80.000
Свердло до бетону 12x210мм PLUS	шт.	2.000	30.0000	60.000
			<b>Разом:</b>	<b>17834.00</b>

суму:

сім тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 00 копійок

Отримав(ла)

*Вед*

Отримав(ла)

*[Signature]*